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Januari 2020.   
 
 
            
Hej alla och god fortsättning på det nya året! 
 
 
 
Sjukstugan vid ”Jo´s Garage” är nu i full drift. Sjuksköterskans namn är Jintana Chanchuang (Jin).  
Sjukstugans öppettider är; måndag – fredag 09.00 – 16.00.  
Vid akut hjälp utanför öppettiderna går det bra att ringa 081-931-1667.  
 
Hjärtstart maskinerna är nu utplacerade hos vakten på Lantom samt Orchid 2.   
Kurser i H L R, hjärt lungräddning, kommer att hållas på ”Driving rangen” 17/1, 24/1, 31/1, klockan 10:00. 
Kurserna kommer att hållas av de välmeriterade personerna Eva, Putte & Eivor. Kurserna är avgiftsfria, 
men det förväntas att deltagarna donerar 100 Thb/person till ”Hundfonden”. 
 
Att ha gått kursen i H L R samt handhavandet av en HLR-maskin är förutsättningen för att kunna göra en 
bra insatts då det gäller. 
  
Var förbered! Bifogar här en adress till bra filmer avseende HLR; http://www.hir.nu/utbildningsfilmer 
 
På HEMSIDAN under fliken ”Om olyckan är framme” finner du mer information som är bra att känna till. 
 
NÖDNUMMER; 
 

Ambulans; 1669  
 
Polis, ”hot line”; 191, Polis Huay Yang 032 574 476, Turistpolis; 081 880 8743  
 
Sjukhuset i Tapsakae; 032 671 122, 032 546 482  
 
Bangkok Hospital; Emergency Call 032 -616-888  
 
Sjuksköterskan Jin; 081-931-1667 
 

Ni som hyr ut era hus, se till att denna information även når hyresgästerna! 
 
SLSS påtar sig försäljning av ditt hus inom SLSS-områdena.  

http://www.hir.nu/utbildningsfilmer


Du kan nu på ett mycket smidigt och säkert sätt lämna över försäljningen av din fastighet till oss. Du 
kontaktar bara kontoret för ett möte där vi fyller i alla handlingar som behövs för uppdraget, och du kan 
sedan dra dig tillbaka och avvakta försäljningen.  
SLSS har knutit en samarbetspartner till sig, Lars-Olof Jansson med företaget Olof Property Co., Ltd. som 
åtar sig det praktiska arbetet med att ta bilder på ditt hus samt att lägga ut det på hemsidan, 
http://www.levithailand.se/, söka upp spekulanter samt förevisa huset för dem. SLSS kommer att ansvara 
för uppdraget, så att allt fungerar till din belåtenhet. Lars-Olof är en säljare med många års erfarenhet, 
både som anställd och som nu de senaste 15-åren som egenföretagare. Önskar du kontakt med Lars-Olof, 
når du honom på <info@levithailand.se> 
 
Hemsidan, www.huay-yang.se , glöm inte att gå in där emellanåt för hemsidan uppdateras då och då, och 
där finns mycket information att finna inför ditt boende i Huay Yang. Lösenord till medlemssidorna; 
braslss.   
 
Regler som gäller vid ombyggnad av hus hittar du på hemsidan, (klicka här) och skall följas.  
Tråkigt nog har vi konstaterat att ett par byggen har startat utan att husägaren har brytt sig om att iakttaga 
de regler som är angivna där. Ett bygge är för närvarande stoppat på grund av att regelverket ej följts.  
 
 
Tack till alla som använde TransferWise vid betalningen av leasingavgiften, det underlättade kontorets 
arbete och du som använde systemet fick en bättre kurs och lägre avgift jämfört med konventionell 
bankbetalning. 
 
 
 
 
Kontoret åter på gamla adressen. 
SLSS är nu i våra egna lokaler, de lokaler som Bangkok Hospital tidigare hyrde.  
 
 
Kontorstider; 
 
måndag – fredag 09.00 – 17.00 
lördag 10 - 15, lunch 12 – 13. 
Söndag stängt. 
 
Vi reserverar oss för att det kan finnas dagar då vi inte lever upp till dessa tider. Vill du vara säker på att 
kontoret är öppet eller önskar planera in en viss dag för ditt besök, hör av dig till Pa vår kontorist på                    
telefon 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
 
 
Med bästa hälsningar,   
Bengt Ahlberg  

http://www.levithailand.se/
http://www.huay-yang.se/

